発 北 Ｓ Ｃ 第 ８ 号

平成３０年９月２８日

   自治会体育部長  各位

   事 業 所 長  各位

  各種団体代表者 各位

                                               （一財）北栄スポーツクラブ

                            理事長  林  邦 臣

                            （  公  印  省  略  ）

第１３回北栄町駅伝競走大会の開催について（通知）

  平素から、本スポーツクラブの事業に対し格別のご協力を賜り深く感謝申し上げます。

  さて、今年も標記の大会を別添要項のとおり開催します。

 つきましては、何かとお忙しいこととは存じますが、多くのチームがご参加いただき

ますようよろしくお願いします。

 なお、事前説明会を１０月２９日（月）の１９：００よりＢ＆Ｇ海洋センターで開催

いたしますので参加もしくは参加検討チームの代表者はお集まりいただきますようお願

いいたします。

記

１．日  時  平成３０年１１月１８日（日） 午前７時４５分受付

                       午前８時３０分開会

                       午前９時０５分出発

２．場  所    町内一円（別紙コース図参照）

３．そ の 他  ゼッケンのサイズは指定サイズ（縦２０ｃｍ×横２４ｃｍ）程度の大

きさのものを使用してください。

        ゼッケンが必要なチームは下記の連絡先までお問い合わせください。

        約 1 枚２００円（布製）で購入可能です。

※この大会は、スポーツグランプリ表彰の対象種目です。

 問い合わせ先

北栄スポーツクラブ事務局

 TEL36-4331  FAX36-4977